
SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODAVKY 
ELEKTŘINY ZÁKAZNÍKOVI -  Kategorie C

Číslo snilouw 112125-2

Správa železniční dopravní cesty 

1, DODAVATEL:
1. Smluvní stran v

Firma: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Sídlo: Praha I - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

Zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka č. 48384
IČ: 70 99 42 34 " DIČ: CZ 70 99 42 34
Číslo licence na distribuci: 120605086 Číslo licence na obchod: 140705577
RÚT: 1875 Datová schránka: Uccehjm
Bankovní spojení; Č. účtu/kód banky:
Organizační jednotka: Správa železniční energetiky Hradec Králové 

Zástupce: ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ Jp ře d n o s ta  Uzemní správy Hradec Králové

Adresa pro doručováni: Riegrovo náměstí 914, 500 02 HRADEC KRÁLOVÉ tel.:
Kontaktní osoba: tel.: E-mail

a

PSC: 547 01 
D ič: w m m m m m

2. ZAKAZNIK: ____ ____________
Číslo obchodního partnera: 5093155
Obchodní společnost (podnikatel): Vladimír Kropáček 
Sídlo -  místo podnikání:

Ulice: Kra mol na 233
Obec: Kramolu a
IČ: 44441835
Zapsaná:

Zástupce:
Kontaktní osoba:
Adresa pro doručování:

Ulice:
Obec:

Bankovní spojení:
Zasílání daňových dokladů: Písemně na doručovací adresu E-mail I :

tel.:
tel.: «HMttflltt«

č. účtu/kód banky:

E-mail:
E-mail:

E-mail 2:

uzavřely níže uvedeného dne. měsíce a roku tuto
Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny oprávněnému zákazníkovi

zejména podle zákona č. 458/2000 Sb. (energetický zákon v platném zněni) a jeho prováděcích právních předpisů, dále
jen Smlouvu:
_____________________________________  11. Předmět Smlouvy__________________ __________
1. Dodavatel se zavazuje zajistit zákazníkovi za podmínek této Smlouvy dodávku silové elektřiny, systémové 

služby, distribuci a přenos sjednaného množství elektřiny na dohodnuté napěťové hladině do odběrného místa, 
uvedeného v čl. IV. této Smlouvy a převzít odpovědnost za odchylku (dále jen sdružené služby).

2. Zákazník se zavazuje platit dodavateli za tyto sdružené služby, poskytované mu podle této Smlouvy, ceny 
uvedené v článku V.

3. Zákazník odpovídá dodavateli za dodržení smluvních hodnot rezervovaného příkonu jmenovité hodnoty 
hlavního jističe, uvedených v bodu IV. této Smlouvy. V případě porušení smluvních hodnot se zavazuje 
způsobenou škodu uhradit včetně případných sankcí uvedených v příslušných právních předpisech.

III. Podmínky poskytnutí sdružených služeb dodávky elektřiny______________________
1. Podmínkou poskytnuti sdružených služeb dodávky elektřiny je uzavřeni platné Smlouvy o připojení pro odběrné 

místo zákazníka.
2. Sdružené služby se uskutečňují na základě Obchodních podmínek dodávky elektřiny z LDSž, vydaných 

dodavatelem v platném znění (dále jen „OPD").
3. Zákazník výslovně prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že se seznámil s OPD platnými v době podpisu této

Smlouvy, a zavazuje se jimi řídit, jakož i jejich změnami, se kterými bude seznámen v souladu s příslušnými 
zákony a vyhláškami. ___________________________ ,

SZE 1.9.2017Strana 1 (celkem 3)



i- AW —~—  —  —  —  —  —  —IV. Specifikace odběrného místa
LAN. 839182407360100062 číslo Í S b ta a o  .Ž T stT L id T

Adresa: EUROST RJP-býv. vozová služba

Budova na parcele: Budova bez č.p/č.e

| Přípojný objekt: 40070094815700 
I Obec: Náchod PSČ: 547 01
Místo spotřeby: 14248 Adresa: není-li shodná s PO
) Katastralm území: *) Parcelní Číslo:

| _ ) jiná specifikace odběrného místa:
| Číslo příslušné smlouvy o připojení:
. Pozn.: ‘
I I ei min zahájení dodávky (distribuce) elektřiny: 0 J. 12.2017

nebo v p f fp a d é ^ g iS Í 'm ís to  míSla'‘ Prp Jednoznačné určení odběrného místa

“ I

Napěťová hladina: NN nízké napětí 3 fázové 
| Zvláštní ujednání k odběrnému místu:
| Hodnota jističe před elektroměrem: 20,0 A
| Podíl z naměřené spotřeby: 0.000
Sjednané paušální množství: VT 0 kWJi NT 0 kWh 

I Odhadovaná roční spotřeba:

mimo území uvedené v licenci na distribuci elektřiny 

Typ měření: Q b  f^jc 

Druh připojení: P l ť 3f

I d,a&Talll TDD L>P čtsIo: TDD 1 (COld. C02d C03d)
I INSTAL0VANT ELEKTRICKÉ SPOTŘEBIČE: ' '
Spotřebiče s blokováním: Počet

I Vytápění: akumulační 
| hybridní
i přímotopné
Ohřev vody: akumulační 

přímotopný 
| I epelné Čerpadlo:
| Montážní list:
Údaje o elektroměru, sazbov- 

I Vlastní výroba elektřiny: ^ J ne □

Příkon celkem 
kW 
k\V 
kW 
kW 
kW 
kW

Ostatní spotřebiče: 
Příprava pokrmů: 
Pohony, svářečky; 
Speciální spotřebiče: 
Klimatizace: 
Neměřený odběr: 
Ostatní spotřebiče:

Počet Příkon celkem 
kW 
kW 
kW 
kW 
kW 
kW

rty na montážním listu, pokud je vydán.

vydán Q  nevydán
spínači a měřících transformátorech jsou uvedeny 

___ ___ ___  Kategorie:

ryt ,— - —  —  —  —  —  ___ ___ ______ V. Cena
I 211 kU elektNny - Sjednany P ^duk t: Standard SŽ.X v dičnbučnŤazbě: C 02 CEZ S 
Cenu elektřiny pro sjednanou sazbu muže dodavatel změnit v souladu s OPD.

| Cena za distribuci elektřiny a související služby bude účtována dle cen’ 
vorového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu. a určených podmínek aktuálně platného

2 .

'4.

16.

' . —  —  — —  — ---- — __ ___  VI. Platební podmínky__

za^elektfínu‘1 na^oříslušité o ^ b 3^  ̂ *kem podIc vý*C a intervalu zá!oh s i v ě n ý c h  „P Ía tebn ít^endářem  1
Způsob platby záloh: převodní příkaz
Fakturační oblast: HČ01F12 I
Způsob platby faktur: převodní příkaz 
Způsob úročení:
Úrok z prodleni z titulu pozdní úhrady Částky vyúčtované dodá 
stanovené zákonem z dlužné částky za každý den prodlení,
Upřesňující údaje pro přímý platební styk:
6.1. Konstantní symbol: 0308
6 . 2 . Variabilní symbol zálohy: stanoven „Platebním kalendářem za elektř

ČČČmy ariabllm symbol vyúčtování: uveden na „Faktuře '

avatelem zákazníkovi je dohodnut ve výši

rmu
1 za elektřinu“

V11• Zvláštní ujeduání
i Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:

I o ™ "  X í l T kye“ ™ í  2 LDSŽ V M chyW  ujednání ve Sndouvd
I____ ___

mají

Strana 2 (celkem 3)
SŽE 1, 9. 2017



___ ____  V l i l.  Doba p latnosti Sm louv
I ato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

| 1 ato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li Smlouva uveřejňována 
^  registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřeinčni v registru m l,„, jtoav j. účinná od okamžiku uzavření.

8 .

10.

11.

IX. Ostatní podmínky

—  Slpadá í v S S Í f . M  n n n  í P“ a |WUf  rí:"™°Ll píSCmných dí-,datkL1 P řep sán ích  oběma smluvními s í r a n ů  
V l l l o S  V n H n a S S -  k , j Z7i”  sm,u™ ch P^m ínek může docházel také z důvodu změn uvedených vůl.
oprávněné n J h f  mz ^  bf a]k-°™lho Sp0Jťnl zakazn,ka^  vyžadována forma písemného (listinného) oznámení s podpisem 
oprávněné osoby, vyjma případu, kdy je změna doručována dodavateli do jeho datové schránky.

2. Pokud zákazník nesplní povinnost oznámení ukončen. , - ■ „ —ení odběru elektřiny, uhradí platby spojené s dodávkou elektřiny až do dne
Z á M  s S *  n r 0ml°  f f  SmiOUVa 5 n° V-™ zikaznífc&m’ P°Př- Píovedená demontáž měřícího zařízení. '
í n h n  , i t ’ ZC 10davatel bllde opracovávatjdK) osobní údaje v rozsahu nezbytném pro svou obchodní činnost 
Smlouva je vyhotovena ve o stejnopisech splatností originálu, z nichž 
stejnopis. " dodavatel obdrží 2 stejnopisy, zákazník obdrží

,zic-e osooy. klete Smlouvu uzavírají jrnenem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny

P řf zrn dání n f mC1 bmIOUVU Přcčctli a s j£jím obsaflem souhlasí, což potvrzují vlastnoručními podpisy '
' m  í  H m  za e,elftřmLI" a -Plalebllí bakmdář za. elektřinu” v elektronické podobě (formát ndf) na
oo době v, Í h  ! T t T  l  dankU. ‘ !fto SlŽ T y vyslovuje zákazník souhlas s použitím daňového dokladu v elektronické
dokladů velebím ' - k ' °i J zakona 233/2004 sb- 0 dam z přidané hodnoty v platném znění. Při zasílání daňovýchuok.id.uu \  elektronickt podobě nejsou tyto zasílaný písemně (v listinné podobě). '
Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona ě 340/2015 Sh o

S R ?  a g " * - 1  “T ’ ■ ? “ * *  ml0V' * • »  •  » " t u r u  smluv, „  znén. p o z d i l i ,  J S m
"  ” * * * "  ° “ • * * * »  Smlouvv, * . • « *  a

Srnloi,v>'jspráve' registru smluv k uveřejněni v registru smluv zajišťuje obvykle dodavatel. Nehudc-Ii tato Smlouva
dmhé smi“ T el1' " S T r  prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po 
druhé smluvní sírane nahradil škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.
na^erl,ť 'v ían> 7 ^  ovne, P rah^m b ze údaje a další skutečnosti uvedené v léto Smlouvě, vyjma části označených ve smyslu 
následujícího odstavce teto Smlouvy, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona ů 89/20P  Sb 
oocansky zákoník, ve zněm pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o informace které 
nemohou byt \  registru smluv uveřejněny m  základě ust. § 3 odst, ] ZRS.
Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu Smlouvy, která v důsledku toho bude Pro účely uveřeinčni 
..mlouvy v registru smluv znecitdněna, nese tato smluvní strana odpovědnost, pokud bv Smlouva v důsledku takového 
označeni byla uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to. která ze stran Smlouvu v registru smluv

nebůd-dodtvatoH -k ° h 'l1 ^  í ? * 4 ne0Zntóí Za SVĚ QbeJwdr7Í před uzavřením tělo Smlouvv.
vzmklm ( z  1 J k nakladat a ani p o v íd a t  za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem
tralv d o S e l Tbm hŮitoÍn ř  f  ^ / edchof  ^  se doručení písemného oznámení druhé smluvní

strany dodavatel obsahuj,uho přesnou identifikaci dotčených části Smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní
*  7 7 vanp ?m ha smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, které označila , i o  své obchodní

E í  h t V “  y dcfin,Cní znak-v obchodního tajemství, tak jak je  vymezeno v ustanovení § 504

PÍSCmnĚ SdĚIk *  *  —  « “ * *  informace p L a ly
Osoby uzavírající tuto Smlouvu za smluvní Strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů které js 
ýmatouve, spolu se Smlouvou v registru smluv. Tento souhlas je  udělen na dobu neurčitou.

é jsou uvedeny v této

V Hradci Králové dne: 01.12.2017

Za dodavatele: ■

Jméno
F Linkcc: přednosta Územní správy I Iradee JCrálové

Tato smlouva byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv dne: 

CH označte křížkem požadované

Uveřejněno 
v Registru smluv 2 9 . 01 . 2018

Strana 3 (celkem 3)
SŽK 1,9.2017


